
Ubiquiti Switch Acc Duplex

Artikelnummer 999917509

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der Ubiquiti UACC-OM-SFP10-1270 wurde entwickelt, um Ihr Netzwerkerlebnis mit zuverlässiger Leistung und robusten Funktionen zu
verbessern. Dieses SFP+-Transceiver-Modul bietet eine nahtlose kabelgebundene Konnektivitätslösung und unterstützt
Datenübertragungsraten von bis zu 11,3 Gbit/s über eine Entfernung von bis zu 20 km. Mit einer flexiblen optischen Wellenlänge von
1260 nm bis 1620 nm passt es sich an verschiedene Netzwerkszenarien an und optimiert den Datenfluss in Ihrer
Netzwerkinfrastruktur.
Dieses Transceiver-Modul wurde für unterschiedliche Umgebungsbedingungen entwickelt und arbeitet effektiv in einem
Temperaturbereich von 0 °C bis 70 °C bei einer Luftfeuchtigkeit von 0 bis 85 % (nicht kondensierend). Seine LC/UPC-Singlemode-
Anschlüsse gewährleisten zuverlässige Verbindungen und machen es zu einer praktischen Wahl für Netzwerkanforderungen, sei es in
Rechenzentren oder privaten Netzwerken.

Zuverlässige Leistung
Der UACC-OM-SFP10-1270 liefert konstante Datenübertragungsraten von 11,3 Gbit/s und gewährleistet so eine effiziente
Kommunikation in Ihrem Netzwerk.
Erweiterte Reichweite
Dieses Modul kann Daten über Entfernungen von bis zu 20 km übertragen und eignet sich daher ideal für Netzwerk-Anwendungen
mit kurzer und langer Reichweite.
Vielseitige Konnektivität
Das mit Ethernet 10GBase-CWDM-Technologie entwickelte Modul bietet eine robuste Lösung für verschiedene kabelgebundene
Netzwerkkonfigurationen.
Anpassungsfähigkeit an die Umgebung
Dieses Modul arbeitet effektiv bei Temperaturen von 0 °C bis 70 °C und kann Feuchtigkeitswerte von 0 bis 85 % verarbeiten,
wodurch eine zuverlässige Leistung unter verschiedenen Bedingungen gewährleistet ist.
Einfache Installation
Das Plug-in-Modul-Design ermöglicht eine einfache Installation, sodass Upgrades und Austausch für Benutzer unkompliziert sind.
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Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 11,3 Gbps

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-CWDM (Duplex) - LC/

Leistungsaufnahme im Betrieb 1,2 Watt
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Weitere Bilder
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